[image: ]

О проекте распоряжения Президента Республики Казахстан "О Бузубаеве Т.И."
Постановление Правительства Республики Казахстан от 04 сентября 2006 года N 833

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект распоряжения Президента Республики Казахстан "О Бузубаеве Т.И.".

Исполняющий обязанности

      Премьер-Министра

      Республики Казахстан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

О Бузубаеве Т.И.

      1. Представить Бузубаева Токтасына Искаковича к назначению на должность заместителя Генерального секретаря Организации Договора о коллективной безопасности.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Секретариат Организации Договора о коллективной безопасности о принятом решении.

Президент

      Республики Казахстан

      Астана, Акорда,    2006

              N _

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14